



Şahinbey şubat ayı meclis toplantısı yapıldı

Şahinbey Belediyesi Şubat ayı olağan meclis toplantısının 1. oturumu, Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu başkanlığında yapıldı. Şahinbey Belediye Meclisi Şubat ayı ilk oturumu, yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşime dair meclis tutanak özetlerinin oylanmasıyla devam etti.

'Yıla 817 milyon dolar ihracatla başladık'

2024 yılını 10 milyar dolar sınırında ihracatla kapatan Gaziantep, 2025 ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,6 artışla 817 milyon 272 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi.



Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ocak ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "2025 yılına 817 milyon 272 bin dolar ihracatla başladık... Bir önceki yılın aynı ayına göre %0,6 artış gösterdiğimiz ocak ayı ihracatıyla Türkiye'nin en çok ihracat gerçekleştiren 6. şehri olma konumumuzu koruduk. 2025 yılı her ne kadar zorlu geçecek olsa da ihracat rakamlarımızı daha yukarı çekeceğimize gönülden inanıyorum. Bütün ihracatçı üyelerimizi, iş insanlarımızı ve kıymetli çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Allah işlerini rast getirsin." dedi.



GTB'de yılın ilk meclis toplantısı gerçekleştirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 2024 yılının genel bir değerlendirmesi yapılarak, yapılan çalışmalar ve yürütülen faaliyetler ele alındı. 2025 yılına yönelik stratejik hedeflerin görüşüldüğü toplantıda, yeni projeler ve GTB üyelerinin rekabet gücünü artırmaya yönelik yapılacak çalışmalar değerlendirildi.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Güneydoğu
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

04 ŞUBAT 2025 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4629

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



2025 İHRACATI ARTIŞLA BAŞLADI

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ocak ayı ihracatına ilişkin rakamları kamuoyuyla paylaştı. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri verilerine göre Bölgeden yılın ilk ayında toplam %3,9'luk artış ile 988,8 milyon dolar ihracat gerçekleşirken, Güneydoğu'nun lokomotif şehri Gaziantep ise %0,6'lık artış ile 817,4 milyon dolarlık ihracat yaptı.



GAZİANTEP 6. SIRADA

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, ocak ayında Gaziantep'ten önceki yılın aynı ayına yüzde 0,6 oranında artışla 817 milyon 272 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini belirtti. GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, Gaziantep'in TİM verilerine göre Ocak 2025'te kaydettiği 817,4 milyon dolarlık ihracatla tüm iller arasında en

çok ihracat gerçekleştiren 6. il olduğunu ifade etti. Gaziantep'in ihracatının ithalatı karşılama oranının ise son 12 ayda %142,3 olduğunu belirten Başkan Kileci ayrıca, en çok ihracat yapılan sektörlerin de Tekstil ve hammaddeleri, hububat-bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri, halı, kimyevi maddeler ile iklimlendirme sanayi olduğunu kaydetti.



Yenilmezlik serisini Galatasaray bitirdi

Gaziantep Futbol Kulübü, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında kendi evinde Galatasaray'ı ağırladı. Şampiyonluk yarışını en önemli aday Galatasaray, Gaziantep FK'yı deplasmanda 1-0'lık skorla yendi. Bu

galibiyetle Galatasaray şampiyonluk adaylığını devam ettirirken, Gaziantep FK'nın kendi evindeki yenilmezlik serisi ise son buldu. Bu maçla birlikte, Galatasaray Lig'in 1. sırasındaki yerini korumaya devam etti.

TEGV 30 yaşında



"Bir Çocuk Değişir, Türkiye Gelişir" mottosuyla cumhuriyetin ilke ve değerlerine sahip, çağdaş nesillerin yetişmesi için Türkiye genelindeki etkinlik noktalarında çocuklara nitelikli eğitim desteği sunan Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) Gaziantep Öğrenim Birimi, 30. yıl kutlamasını gerçekleştirdi.



Gaziantep, daha dirençli hale getirilecek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, riskli yapıları tespit etmek, mevcut yapıların envanterini oluşturmak ve şehri daha dirençli hale getirmek için güçlerini birleştirdi.